馬鞍山循道衞理小學家長教師會

第二十二屆及第二十三屆執行委員會聯席會議

會議議程

逕啟者：

本會第二十二屆及第二十三屆執行委員會聯席會議訂於二零二二年十月七日(星期五 )

下午七時正在本校舉行。茲將議程隨函附上，敬希先行察閱，並請屆時撥冗出席，共策事工為荷。

  此致

各執行委員

                                                    會長                    謹啟

陳寶蘭

二零二二零年九月三十日

議程：

(一) 第二十二屆與第二十三屆執委彼此互相介紹及認識

(二) 通過是次會議議程

(三) 通過上次會議紀錄

(四) 報告事項

1. 報告出版 PTA 會訊事宜

2. 報告 Google Drive 及 PTA 外置硬碟的使用情況

3. 總結本會全年所有活動《附件（一）》

4. 總結 2021-2022 年度財務報告《附件（二）》

5. 午膳、校服、保姆車關注小組

(五) 其他事項

1. 向第二十二屆執委致謝並邀請出席就職禮

2. 第二十二屆執委退席

家長教師會第二十二屆執行委員芳名：

家

長

陳漫勵女士    陳文映女士    陳寶蘭女士    張偉傑先生     徐淑慧女士

林佩儀女士    李瑞雅先生    李惠琛女士    李詠欣女士     潘慧騏女士

教

師

陳錦輝校長    許綺珊副校長    趙美麗主任

陳嘉明老師    楊綽思老師      黃嘉露老師

家長教師會第二十三屆執行委員芳名：

家

長

陳文映女士    陳梅觀女士    陳寶蘭女士    張偉傑先生     傅嘉瑩女士

林佩儀女士    潘慧騏女士    曾美燕女士    胡慧卿女士     丘少芬女士

教

師

許綺珊校長    譚凱妮助理校長    趙美麗主任

陳嘉明老師    楊綽思老師        黃嘉露老師

附件(一)

馬鞍山循道衛理小學家長教師會

日/月/年 (暫定) 活動 家長義工工作 備註

全年 (不定期) 午膳關注小組
關注校內午膳供應商

食品質素

全年 (不定期) 校服關注小組 關注校服質量

全年 (不定期) 保姆車關注小組 關注保姆車服務水平

全年 (不定期) 家教會壁報製作

2021 年 10 月 30 日 就職典禮及家長講座

2022 年 1 月 28 日 新年千里送平安祝福

2022 年 4 月 9 日
親子「日本和諧粉彩」

故事欣賞及視像工作坊

2022 年 5 月- 6 月 敬師活動之預備 禮物製作

2022 年 7 月 9 日
親子「心連心」玻璃盆

景工作坊通告
兩場實體

2022 年 7 月 15 日 小六謝師活動
協助籌備謝師活動

(只限小六家長參加)

不舉辦小六謝師

宴，因疫情關係，

改 為 「 謝 師 活

動」。

2022 年 7 月 會訊出版

2022 年 8 月 6 日
親子網上 STEM 動手視

像(Zoom)工作坊
初小及高小組

2022 年 8 月 13 日 陳校長榮休歡送會
會場佈置、點名、司

儀、物資準備及攝影

2022 年 8 月 20 日 小一新生家長迎新

2022 年 9 月 3 日 親子賣旗 協助賣旗活動

2022 年 9 月 9 日 敬師日 致送禮物